Si dà atto che, visto il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, deriva la seguente graduatoria: 

o PRIMA CLASSIFICATA: ASCOOP SOCIETA’ COOPERATIVA con sede in Via Damiano Chiesa n.1 a 

TIONE DI TRENTO (TN) C.F. e P.IVA 00443110226 al prezzo contrattuale di €.44.500,00.= (Euro 

quarantaquattromilacinquecento /00) oltre a I.V.A. di legge per i 2 anni oggetto del servizio e 

quindi per un importo di €.22.250,00.= (Euro ventiduemiladuecentocinquanta/00) annuali oltre 

ad I.V.A di legge, comprensivo di €.2.000,00.= totali oltre a I.V.A. di legge e quindi €.1.000,00.= 

annuali per oneri della sicurezza oltre a I.V.A. di legge non soggetti a ribasso. 

o SECONDA CLASSIFICATA: LAVORO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE con sede in _Loc. Copera 

n.1 a BORGO LARES (TN) C.F. e P.IVA 01669200220 al prezzo contrattuale di €.45.070,00.= (Euro 

quarantacinquemilasettanta/00) oltre a I.V.A. di legge per i 2 anni oggetto del servizio e quindi 

per un importo di €.22.535,00.= (Euro ventiduemilacinquecentotrentacinque/00) annuali oltre 

ad I.V.A di legge, comprensivo di €.2.000,00.= totali oltre a I.V.A. di legge e quindi €.1.000,00.= 

annuali per oneri della sicurezza oltre a I.V.A. di legge non soggetti a ribasso. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Mirko Pellizzari